

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Engel Invest ApS

c/o Freja Ejendomsadministration ApS, Østergade 20, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 92 74 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Lars Clausen Engel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engel Invest ApS c/o Freja Ejendomsadministration ApS Østergade 20 3600 Frederikssund CVR-nr.: 26 92 74 20 Stiftet: 23. december 2002 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Clausen Engel, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Havnegade 26-28 ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt yde konsulentydelse indenfor ejendomsbranchen, herunder administrere fast ejendom indkøbt i egne bøger samt for 3. mand.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46.505 mod -62.753 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.322.761 mod 1.194.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.505	-62.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.600	-1.600
Driftsresultat	-48.105	-64.353
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.179	472.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.394	62.463
Andre finansielle indtægter	1.070.079	958.337
Øvrige finansielle omkostninger	-25.682	-27.353
Resultat før skat	1.548.865	1.401.323
Skat af årets resultat	-226.104	-207.167
Årets resultat	1.322.761	1.194.156
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.179	472.229
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	794.582	521.927
Disponeret i alt	1.322.761	1.194.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.600	3.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600</u>	<u>3.200</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.444.520	4.916.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.444.520</u>	<u>4.916.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.446.120</u>	<u>4.919.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.620	796.560
Udsudte skatteaktiver	1.408	1.056
Tilgodehavende selskabsskat	41.222	5.547
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.666
Andre tilgodehavender	0	17.452
Periodeafgrænsningsposter	3.061	0
Tilgodehavender i alt	<u>706.311</u>	<u>860.281</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.365.472	10.447.999
Værdipapirer i alt	<u>10.365.472</u>	<u>10.447.999</u>
Likvide beholdninger	1.288.404	483.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.360.187</u>	<u>11.791.307</u>
Aktiver i alt	<u>17.806.307</u>	<u>16.710.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.404.520	1.876.341
Overført resultat	15.247.374	14.452.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>17.776.894</u>	<u>16.654.133</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	29.413	56.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.413	56.715
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.413</u>	<u>56.715</u>
Passiver i alt	<u>17.806.307</u>	<u>16.710.848</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.404.112	13.930.865	0	15.459.977
Resultatandel	0	472.229	521.927	200.000	1.194.156
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	1.876.341	14.452.792	200.000	16.654.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	528.179	794.582	0	1.322.761
	125.000	2.404.520	15.247.374	0	17.776.894

Noter

	2024	2023
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	73.000	73.000
Kostpris 31. december 2024	73.000	73.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-69.800	-68.200
Årets afskrivninger	-1.600	-1.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-71.400	-69.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.600	3.200
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	3.040.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	3.000.000
Kostpris 31. december 2024	3.040.000	3.040.000
Opskrivninger 1. januar 2024	1.876.341	1.404.112
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	528.179	472.229
Opskrivninger 31. december 2024	2.404.520	1.876.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.444.520	4.916.341
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	4.058.647	6.306.825
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.119	778.105
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 299 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Clausen Engel

Direktør og dirigent

Serienummer: 39a430a9-7ea7-4fbd-9b8f-cdbc5e33b8ef

IP: 80.199.xxx.xxx

2025-06-03 09:55:47 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-04 05:33:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.